

Uffe Nielsen af 2020 Holding ApS

Syrenvej 1, 6600 Vejen

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 41 07 97 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Uffe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe Nielsen af 2020 Holding ApS Syrenvej 1 6600 Vejen CVR-nr.: 41 07 97 70 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Uffe Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresse	NIELSEN OG HJORT INVEST ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering mv. Selskabet ejer kapitalandele i Nielsen & Hjort Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	439.477	371.849
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Indtægt af kapitalinteresse	664.011	361.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.995	-53.209
Resultat før skat	997.493	630.404
Skat af årets resultat	-73.458	-59.092
Årets resultat	924.035	571.312
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.011	361.764
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	202.824	153.048
Disponeret i alt	924.035	571.312

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	3.884.258	3.220.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.884.258	3.220.247
	Anlægsaktiver i alt	3.884.258	3.220.247
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	86.488	0
	Tilgodehavender i alt	86.488	0
	Likvide beholdninger	705.424	1.122.832
	Omsætningsaktiver i alt	791.912	1.122.832
	Aktiver i alt	4.676.170	4.343.079

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.484.258	820.247
6 Overført resultat	392.982	190.158
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.974.440	1.106.905
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.400.000	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.400.000	2.400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	98.112	48.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	71.458	69.542
Anden gæld	122.160	707.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.730	836.174
Gældsforpligtelser i alt	2.701.730	3.236.174
Passiver i alt	4.676.170	4.343.079

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.995</u>	<u>53.209</u>
	<u>55.995</u>	<u>53.209</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>840.813</u>	<u>479.049</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>664.011</u>	<u>361.764</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.504.824</u>	<u>840.813</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	<u>-20.566</u>	<u>-20.566</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	<u>-20.566</u>	<u>-20.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.884.258</u>	<u>3.220.247</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
NIELSEN OG HJORT INVEST ApS, Vejen	50 %	<u>7.768.514</u>
		<u>7.768.514</u>
		Årets resultat
		<u>1.328.022</u>
		<u>1.328.022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	820.247	458.483
Resultatandel	664.011	361.764
	1.484.258	820.247
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	190.158	37.110
Årets overførte overskud eller underskud	202.824	153.048
	392.982	190.158
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	56.500	0
Udloddet udbytte	-56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	57.200	56.500
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Nielsen & Hjort Invest ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2022 543 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Nielsen

Direktør

ID: 5b074c9e-d3f9-417e-a892-70cf77a29c4d

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 13:29:52

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 23:33:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Uffe Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Nielsen

Dirigent

ID: 5b074c9e-d3f9-417e-a892-70cf77a29c4d

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 06:57:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ea20fdypNJ248904809

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.